
шіГЛ’к

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістдесят дев’ята сесія сьомого скликання

г г .о і , гсчя № Є5о
Про звіт постійної комісії міської ради 
з питань охорони здоров’я, соціального 
захисту населення та гуманітарних питань

Відповідно до ч.14 ст.47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та заслухавши інформацію голови постійної комісії міської ради з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту населення та гуманітарних питань Духневич
О.О. міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт голови постійної комісії міської ради з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення та гуманітарних питань Духневич 0 .0 . взяти до відома 
(додається).

2. Роботу постійної комісії міської ради з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення та гуманітарних питань вважати задовільною.

3. Постійній комісії міської ради з питань охорони здоров’я, соціального 
захисту населення та гуманітарних питань (Духневич 0 .0 .) активізувати роботу у 
напрямку реалізації завдань та функцій, визначених у Положенні про постійні комісії 
міської ради VII скликання, затвердженого рішенням двадцять шостої сесії 
Коростишівської міської ради VII скликання від 05 січня 2017року №9.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Єсипчук Н.М.

Міський голова І.М. Кохан

2



Звіт
голови постійної комісії міської ради з питань охорони здоров’я, 

соціального захисту населення та гуманітарних питань

Постійна комісія міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту 
населення та гуманітарних питань створена рішенням Коростишівської міської ради 
від 05.01.2017р.

Всю роботу комісія проводить згідно з поточними і перспективними планами. 
Депутати працюють на основі законності, гласності, рівноправності та вільного 
колективного обговорення питань і прийняття рішень. Постійна комісія відповідно 
до Положення про постійні комісії розглядає питання щодо проектів програм 
розвитку в районі: науки, освіти, культури та духовності, органів місцевого 
самоврядування; вносить пропозиції по фінансуванню та управлінню.

Персональний склад комісії затверджений рішенням Коростишівської міської 
ради від 05.01.2017р. та складається з 6 осіб — депутатів Коростишівської міської 
ради VII скликання. Головою комісії було обрано депутата міської ради Духневич 
Олену Олександрівну. До складу комісії також увійшли депутати міської ради:

- Рудченко Юрій Володимирович - заступник голови постійної комісії;
- Зубро Оксана Василівна - секретар комісії;
- Войцехівський Олег Георгійович;
- Мартинюк Ігор Вікторович;
- Станчик Станіслав Мечиславович.
У 2018 році відбулося 11 засідань комісії, на яких було розглянуто більше 79 

питань.
Особливу увагу комісія приділяла наступним питанням:
• Про розгляд листа Коростишівського центру соціальної реабілітації дітей- 

інвалідів Житомирської області.
• Про затвердження Програми збереження та забезпечення епідемічної 

(біологічної) безпеки населення Коростишівської об'єднаної територіальної громади 
на 2018-2022роки.

• Про затвердження штатного розпису працівників комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсний центр» Коростишівської міської ради Житомирської області.

• Про розгляд депутатського звернення Бурилко В.Я.
• Про запобігання екологічної катастрофи.
• Інформація щодо подальшої діяльності КУ «ІРЦ».
• Про розгляд листів УПСЗН Коростишівської РДА.
• Про внесення змін до Програми Коростишівської міської ради щодо 

відпочинку та оздоровлення дітей на 2018-2022 роки
• Про затвердження мережі закладів освіти Коростишівської міської ради на



2018-2019 навчальний рік.
• Інформація про підготовку шкіл до нового навчального року.
• Інформація про кандидатури на звання «Почесний громадянин міста 

Коростишева».
• Про Програму розвитку медичної галузі Коростишівської ОТГ на 2018-2022 

роки.
• Про розгляд колективного звернення.
• Про черговість фінансування об’єктів закладів освіти за рахунок збільшення 

дохідної частини міського бюджету.
• Про правомірність функціонування закладу громадського харчування на 

території ЦРЛ.
• Про затвердження Програми екологічного розвитку Коростишівської 

об’єднаної територіальної громади,
• Про передачу шкільного автобуса.
• Про Програму фінансової підтримки лікувально-профілактичних закладів 

комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської районної ради на 2019-2023 роки по Коростишівській

Слід відмітити, що постійна комісія завжди досить виважено та помірковано 
ставиться до вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до її 
відання.

Постійна комісія міської ради тісно співпрацює з іншими постійними комісіями, 
за необхідності надається консультаційна допомога.

Всіх депутатів комісії об’єднує активна громадянська позиція, результативна 
робота в закріплених округах ОТГ, відповідальне ставлення до виконання 
депутатських обов’язків.

ОТГ.

Голова постійної комісії О.О. Духневич


